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írásbeli választ igé	 ő kérdés

Kövér László ,
az Országgyű lés elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7, cikk (1)42) bekezdése, valamint az Országgy ű lésről szóló 2012. évi

XXXV1, törvény 42 . * (8) bekezdése alapján írásbeli választ igényl ő kérdést kívánok

benyújtani

Orbán Viktor miniszterelnöknek

„Miért nem jut hozzá a Balaton a megígért fejlesztési forrásokhoz? ”

Tisztelt Miniszter Úr !

A legfrissebb Magyar Közlöny szerint a kormány „visszavonja a falaton Területfejlesztés i
Koncepció (2014–2030) és a Balaton Területfejlesztési Stratégiai Program elfogadásáról ,

valamint a Balaton Kiemelt Üdül őkörzet területén a 2014–2020-as uniós és hazai forrásokbó l

megvalósuló beruházásokról szóló 1821/2015 . (XI. 12.) Konn. határozatot . ”

Indoklás nincs., magából a visszavont kormányhatározatból viszont kiderül, hogy több mint
312 milliárd forintot vonnak el most a Balatontól, a beláthatatlan jövőbe tolva olyan régót a
hiányzó, Önök által még a közelmúltban is számos fórumon beígért beruházásikat, mint a z

északi parti vasútvonal villamosítása, a tó vízgyűjtőjén a vízbázisvédelem és a fenntartható

vízkészlethasználat feltételeinek megteremtése, vagy a sz űk közúti közlekedés i

keresztmetszetek felszámolása. Az Orbán-kabinet ezzel olyan nagy (és szintén a levegőbe

ígérgető) elődök nyomdokaiba lép, mint a Gyuresány- vagy a Horn-kormány .

Kérem, hogy a nehezen érthet ő lépés indokairól szíveskedjék tájékoztatni annak érdekében,
hogy a balatoni régió lakosságának is elmagyarázhassuk, miért kell újra éveket vag y
évtizedeket várniuk arra, hogy legalább az új uniós finanszírozási ciklusban az érintett terüle t

alapján nekik járó fejlesztési forrásokat megkaphassák . Kérem, tegye egyértelm űvé, hogy a



pénz fogyott cl — mert Önök másra, például a stadionprogramra vagy a Városlige t
tönkretételérc költik —, vagy esetleg az a magyarázat . ami a szóban forgó, címe szerint .,a
turizmusfejlesztési célra felhasználható európai uniós források összehangolásáról" szól ó
kormányhatározatból kiderül: még mindig nem elég központosított a turizmusfejlesztés i
források felhasználása, ezért most minden fejlesztés leáll, amíg az új . még könnyebben
kézivezérelhető pénzköltési rendszert föl nem állítják .

Budapest, 2016 . július 08 .

Tisztelettel,

Szél Bernadett
országgyű lési képviselő (IMI')
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